Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

02.06.2014                                                                                           № 73-р

станица  Новоивановская

	О назначении лиц, ответственных за обеспечение безопасности персональных данных

В целях обеспечения безопасности персональных данных в Администрации Новоивановского сельского поселения, на основании Федеральных законов № 152-ФЗ от 27.07.2006 «О персональных данных», № 149-ФЗ от 27 июня 2006 года «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», руководящего документа «Специальные требования и рекомендации по технической защите конфиденциальной информации (СТР-К)», утвержденного приказом Гостехкомиссии России от 20 августа 2002 г. № 282, обязываю:

1. Назначить администратором информационных систем персональных данных и возложить обязанности по обеспечению безопасности персональных данных (в пределах полномочий) на пользователей ИСПДн.
2. Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных (в пределах полномочий) начальника отдела по общим вопросам, по вопросам землепользования и работе с КФХ, ИП и ЛПХ О.Н. Михно.
Глава Новоивановского сельского поселения                                 В.А.Абеленцев